
 

 

Pečovatelské domky Svazku obcí AZASS 

Rádi bychom vás informovali o tom, že Svazek obcí AZASS dokončuje výstavbu 

pečovatelských domků v obci Borová, Sádek a Pomezí. V Poličce jsme výstavbu 

pečovatelského domku již ukončili.   

 

Nyní hledáme nejvhodnější obyvatele těchto domků. 

 

Pečovatelské domky jsou bytovými domy, kde se nachází v přízemí čtyři jednopokojové 

bezbariérové (upravitelné) bytové jednotky s odpovídajícím zázemím pro osoby určené cílové 

skupiny. 

 

Osoby, pro které jsou pečovatelské domky určeny, zde žijí za podpory pečovatelské služby. 

Cílem výstavby výše uvedených domků je zajištění bydlení osobám v nepříznivé sociální 

situaci způsobené: 

• věkem – senior ve věku 65 let a více (65+) a finančními a majetkovými poměry, nebo 

• zdravotním stavem, kdy je osoba závislá na pomoci jiné fyzické osoby a pobírá 

příspěvek na péči a finančními a majetkovými poměry (podrobnosti k finančním  

a majetkovým poměrům naleznete v záložce aktuality na níže uvedených webových 

stránkách) 

Své případné žádosti zasílejte nejpozději do 15. 3. 2020 na adresu Svazku obcí AZASS 

(Eimova 294, Polička) nebo kontaktujte sociální pracovnici Bc. Anetu Skálovou 

skalova.azass@tiscali.cz, tel. 605 459 830. Další podrobnosti a aktuality naleznete na našich 

webových stránkách: www.azass.cz. 

 

Sociální pracovnice Svazku obcí AZASS 

mailto:skalova.azass@tiscali.cz
http://www.azass.cz/

